P. Dum alij aures tuas, ego oculos tuos sollicitare audeo, Clar^{iss}im^{us} Hu-
ygeni, et reverentiarum admodum dabis, quarum occupationibus tuis debet.
Sed hoc video non fuit, undevana circumspicio, ut breviloquus non fero
eroclinis lectione nunciatis. Et quod idem de fandi oculis pro-
mey caes. litemat inmoluro hoc clausas tibi in cas tuis edisanti
mittam dederunt, sed adventus tui in mero sustaminatus in un-
padi tuncis et adsumt. tu dab lucis fructu potentia auctoritate, sed
copia bono dignitas, quod pater filij promovendi alicuj tentat, in
Anlas trans ferri dux laboro, ut primis filius y pedagogi
auctoramento affigat, qui sumptibus totibus parat se respicit
et vitas in dicitur laudibus nulli. Recordat et e. A. Luc dux
Academia intactus, Romani, velut domi quosq; sodalium in dicitur
culo pavidus sui. Natura vero modo tunc dicitur, monitis
notis in dicitur ignobilibus magis sustinet. Tunc fundus Clar^{iss}im^{us}
Huygeni, de fandi ignobilibus vitas pater auctoritate dignitas, ut pa-
triar nos tra animar in designato y vivit foveat. Sed quid
in colloquij edidit calamo ad multas conor. coram me
delecta, ubi resumer dicitur librum otia dicitur. Comis vero
Huygeni, de fandi reliquiis absolvat, quae tunc hoc adventu
officij tunc in dicitur in reo fuit dicitur in dicitur. Salvo Clar^{iss}im^{us}
Huygeni. Hagab. V. Cal. Decemb. 1691. 19.

Tuus
Petrus Gantius Medicus
ET

Soort loo geleedich
had myn heer Louw Sauter
mit Huygen ^{idat} ~~idat~~
rant inde Secretaris van
Syn j' vincdyckw de.
It

aan